
ZARZĄDZENIE Nr 3858/2022 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 
z dnia 7 września 2022r. 

 
 
w sprawie: przeznaczenia do zbycia nieruchomości lokalowych stanowiących własność 
Skarbu Państwa wraz ze sprzedażą części udziału w działce gruntu w drodze 
bezprzetargowej na rzecz najemców oraz udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 
lokali oraz ogłoszenia wykazu o przeznaczeniu tej nieruchomości do zbycia 
 
 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.), a także § 4 ust. 1 i 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w  Radomiu oraz w wykonaniu Zarządzenia Nr 45 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 5 lutego 2013r. zmieniające Zarządzeniem Nr 117 z dnia 21 marca 2014r.  
i Zarządzeniem Nr 202 z dnia 22 maja 2020r. w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat  
i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących zasób 
nieruchomości Skarbu Państwa na terenie województwa mazowieckiego zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeznaczam do zbycia w trybie bezprzetargowym lokale mieszkalne stanowiące zasób 
nieruchomości Skarbu Państwa nr 3, 12, 13, wymienione w wykazie Nr 
BZN.1431.59.2022.IH – stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, znajdujące się w 
budynku przy ul. Miłej 17A w Radomiu, usytuowanym na nieruchomości oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków miasta Radomia jako działka Nr 2/4 o pow. 1 780 m2 (Obr. 
0040, ark. 33), zapisanej w księdze wieczystej Nr RA1R/00073116/2, wraz z 
odpowiadającymi im, jako prawo związane z własnością lokalu, udziałami we współwłasności 
nieruchomości obejmującej części wspólne budynku i urządzenia, niesłużące wyłącznie do 
użytku właścicieli lokali oraz związanym z nim udziałem w nieruchomości gruntowej na rzecz 
najemców oraz udzielenie bonifikat w wysokości do 98% od ceny sprzedaży lokali. 
 

§ 2 
 
Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Radomiu przy ul. Kilińskiego 30 oraz zamieszczeniu na stronie 
internetowej Urzędu, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Wojewody Mazowieckiego. 
Ponadto informacja o zamieszczeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie 
którego położona jest nieruchomość.  
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Nabywania i Zbywania 
Nieruchomości. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


